
          
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

   03 грудня  2020 року        м. Чернігів            № 552

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету міської ради 
від 27 жовтня 2014 року № 310 
(зі змінами)

Керуючись статтею 40, частиною 6 статті 59 Закону України                        
«Про місцеве самоврядування в Україні»,  Положенням про порядок залучення, 
розрахунку розміру і використання коштів пайової участі у розвитку 
інфраструктури міста Чернігова, затвердженим рішенням Чернігівської міської 
ради від 29 червня 2017 року № 21/VII-13 зі змінами (№ 37/VII-9, № 48/VII-11) 
та у зв’язку з кадровими змінами і утворенням постійних комісій міської ради 
VIII скликання, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Внести зміни до складу постійно діючої комісії з розгляду питань 
пайової участі (внеску) замовників (інвесторів) у створенні і розвитку 
інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста Чернігова при 
виконавчому комітеті Чернігівської міської ради, затвердженої рішенням 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 27 жовтня 2014 року № 310 
«Про утворення постійно діючої комісії з розгляду питань пайової участі 
(внеску) замовників (інвесторів) у створенні і розвитку інженерно-транспортної 
та соціальної інфраструктури міста Чернігова при виконавчому комітеті міської 
ради, затвердження її складу і Положення про неї», та викласти його у новій 
редакції, що додається.

2. Пункт 1 рішення виконавчого комітету міської ради від 21 травня             
2020 року № 203 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської 
ради від 27 жовтня 2014 року № 310 (зі змінами)» визнати таким, що втратив 
чинність.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Міський голова                                                                         В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                                 О. ЛОМАКО


		Латина В.В.
	2020-12-04T09:31:30+0000
	Латина В.В.
	barCode




